
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytkowych organach 
w kościele parafialnym p.w. Narodzenia NMP w Zielinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162, poz. 1568 ze zm.), art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zm.) oraz § 6 uchwały Nr XXXI/244/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 września 
2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Mieszkowice (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3326), Rada Miejska 
w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Zielinie, dotację celową w kwocie 
40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

§ 2. 1. Środki pochodzące z dotacji przeznacza się na drugi etap prac konserwatorskich i restauratorskich przy 
zabytkowym instrumencie muzycznym – organach znajdujących się w kościele parafialnym p.w. Narodzenia NMP 
w Zielinie.

2. Szczegółowe zasady wykorzystania dotacji oraz sposób rozliczenia zostaną określone w umowie dotacji 
zawartej pomiędzy Gminą Mieszkowice a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Narodzenia NMP w Zielinie.

§ 3. Środki na dotację, o której mowa w § 1. zabezpieczone zostały w Budżecie Gminy Mieszkowice na rok 
2014, dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 51EF585C-56A6-47B3-ADD2-03D179387CF0. Podpisany Strona 1




